
САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ
Опорный университет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

« 20
г. Самара

№

О зачислении на 1 курс очно-заочной формы обучения 
лиц на места, финансируемые по договорам 
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический 
университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии (протокол № 
43 от 09.09.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября 2020 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения на места, 
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц, 
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по 
результатам вступительных испытаний:

ИНСТИТУТ ЗАОЧНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
по направлению подготовки: 18.04.01 Химическая технология

Интенсификация процессов нефтепереработки и нефтехимии
1. Гаращенко Денис Олегович 40
2. Гаращенко Евгений Олегович 40
3. Ниталиев Игорь Юрьевич 50
4. Учаев Виталий Анатольевич 72

по направлению подготовки: 19.04.01 Биотехнология
Биотехнология функциональных продуктов питания и биологически
активных веществ
1. Кирюшина Виктория Александровна 50

по направлению подготовки: 21.04.01 Нефтегазовое дело 
Разработка нефтяных месторождений
1. Бородина Анастасия Анатольевна 93
2. Левкин Денис Евгеньевич 73
3. Поляков Виктор Олегович 65
4. Трофимова Анастасия Владимировна 60

по направлению подготовки: 21.04.01 Нефтегазовое дело
Строительство наклонно-направленных и горизонтальных скважин
1. Ахмадуллин Ильдар Радикович 88

1



2. Гребенюк Александр Иванович 78
3. Лобачев Никита Иванович 50
4. Сулкин Николай Алексеевич 20
Трубопроводный транспорт углеводородов
1. Хасанов Даниил Олегович 53
Управление проектами в нефтегазовом комплексе
1. Баранникова Юлия Васильевна 68
2. Власова Екатерина Евгеньевна 58
3. Грудько Олеся Александровна 72
4. Ефимов Илья Дмитриевич 67
5. Иванько Арина 67
6. Косолапов Виталий Владимирович 55
7. Кострицын Александр Владимирович 65
8. Криволапов Дмитрий Сергеевич 61
9. Мезенцева Екатерина Владимировна 68
10. Михайлова Марина Михайовна 54
11. Недобежкин Сергей Алексеевич 49
12. Ромас Максим Олегович 62
13. Сергеева Анастасия Вениаминовна 54
14. Слепенчук Виктория Сергеевна 46
15. Старшинов Константин Викторович 57
16. Федьков Илья Олегович 62
17. Цых Павел Константинович 60

Ректор Д. Е. Быков

2


